
REFERAT FRA ADMINISTRATIVT FYLKESLEDERMØTE I SAMFUNNSVITERNE   
21. SEPTEMBER 2023  

 
Tid: 21. september kl. 12.00-13.00  
 
Sted:  Digitalt møte (Teams)  
 
Fylkesledere: Jo Vegard Aardal, Agder  

Einar Søberg, Innlandet  
Lia Ciobanu Andresen, Møre og Romsdal  
Emmanuel Sairosi, Møre og Romsdal 
Maria Anker Middelthon, Oslo 
Wivian M. Røgeberg, Oslo  
Elisabeth Thørring Dalsbø, Troms og Finnmark  
Linda Storhaug Andersen, Troms og Finnmark 
Hans Christian Kvåle, Trøndelag   
Espen Meyer, Vestfold og Telemark (fra kl. 12.45)  
Jan-Eivind Jenssen, Vestland  
 

Forfall:    Arne Ivar Mikalsen, Nordland   
Christine Eliassen, Viken  
Torben Dyhr-Nielsen, Rogaland  
   

Sekretariatet: Gunn Elisabeth Myhren, generalsekretær  
Jan Olav Birkenhagen, sekretariatet  
Synnøve Karin Bøen, sekretariatet   
Mandana Zeinali Maragheh, referent sekretariatet   

 
Hovedstyret:  Espen Nordgård Jakobsen, politisk leder (observatør) 
 
Velkommen 
Generalsekretær Gunn E. Myhren ønsket velkommen til administrativt samarbeidsmøte med 
fylkeslederne. Det ble gjennomført en presentasjonsrunde. 
 
Generalsekretæren sa innledningsvis litt om behovet for faste samarbeidsformer - og 
kanaler mellom sekretariatet og fylkesstyrene og sa at det er ønskelig å både gjenoppta 
ordningen med administrative fylkesledermøter og tettere dialog mellom sekretariatet og 
fylkesavdelingene. Det etableres også flere regelmessige fellesopplæringer for 
fylkesstyrene, og det vil i løpet av høsten avholdes en ny opplæring i styrearbeid. 
  
Generalsekretæren sa at sekretariatet vil ha løpende dialog med fylkesstyrene om bl.a. 
rutiner og tips for arbeid i fylkesavdelingene. Det er blant annet ønskelig med et oppstarts 
møte mellom sekretariatet og nye fylkesstyrer for å lette arbeidet for nye fylkesstyrer. 
Generalsekretæren understreket at det alltid ville være variasjoner i det enkelte fylkesstyres 
arbeidsform og at det derfor ansees som formålstjenlig at sekretariatet tar kontakt med den 
enkelte fylkesavdeling i etterkant av avholdte årsmøter. 
Punkter som diskuteres kan være: 

• Tips og råd til arbeidsform og aktiviteter 
• Gjennomgang av maler for aktiviteter, budsjetter og regnskap 
• Orientering om og opplæring i foreningens digitale arbeidsverktøy og kanaler 
• Kontaktpersoner på sekretariatet 
• Behov for diverse opplæringer/ tips og råd i eksempelvis styrearbeid, rekruttering mm 
• Foreningens prioriterte områder 
• Annet 



 
 
Generalsekretær orienterte om dagens tre kanaler som benyttes: E-post, Min side og Teams 
og oppfordret til at disse ble brukt på følgende måte:  
 
E-post 
Det er opprettet egne e-postadresse til hver fylkesavdeling. Dette for å sikre god 
informasjonsflyt mellom medlemmer, sekretariatet og fylkesavdelingene. 
Det kan også av personvernhensyn være viktig å skille mellom privat og jobbmessig bruk av 
e-poster til fylkesavdelingen. 
 
En i hver fylkesavdeling meldes inn til sekretariatet som kontaktperson/sekretær for 
fylkesavdelingen og administrerer og besvarer henvendelser i denne e-postkontoen. Om det 
er fylkesleder eller en annen fra styret bestemmes av hver enkelt fylkesavdeling. 
 
E-postadressen til hver fylkesavdeling står på hjemmesiden og er infokanal til 
fylkesavdelingen. 
 
Det er en egen e-post for kontakt med sekretariatet som skal brukes av fylkesavdelingene: 
fylkesavdelinger@samfunnsviterne.no; Dette for å sikre at e-poster blir sett og behandlet av 
sekretariatet. Det bør derfor ikke sendes e-poster til den enkelte ansatte på sekretariatet. 
Forespørsler fra fylkesavdelingene distribueres til ansatte i henhold til ansvarsområde og 
kapasitet.  
 
Teams-kanal  
Det er etablert en egen Teams- kanal for enklere kommunikasjon mellom politisk leder 
/sekretariatet og fylkeslederne ved kortere budskap som møtedatoer og lenker til aktuelle 
dokumenter mv.  
 
Min side  
Fylkesledernes side er ment brukt som arkiv for dokumenter og informasjon. 
Medlemslister ligger der. Det er bare fylkesleder som har tilgang til disse per i dag pga. 
GDPR. Da dette er lite hensiktsmessig jobbes det i dag med løsninger som gir hele 
fylkesstyret tilganger, eventuelt deltilganger.  
 
Det er en prioritert oppgave å utvikle gode digitale løsninger for bistand til medlemmer og 
tillitsvalgte. Generalsekretæren minnet om at Samfunnsviterne i denne sammenheng er en 
liten forening med knappe ressurser, og at det derfor kan være krevende å implementere 
nye løsninger fortløpende.   
 
Opplæring i praktisk styre- og organisasjonsarbeid 
Forhandlingssjef Jan Olav Birkenhagen orienterte om at det vil bli gjennomført opplæring i 
praktisk styre- og organisasjonsarbeid i to deler. Første del med digital introduksjon 
gjennomføres av deltakerne før vi møtes for en fysisk del på Gardermoen 18. – 19. oktober. 
Birkenhagen foretok en kort gjennomgang av program for kurset.  
 
Han sa at det er et poeng å samles fysisk for denne opplæringen og at det i tillegg er viktig 
med løpende bilateralt samarbeid mellom alle ledd.  
 
Fylkesleder i Oslo Maria A. Middelthon sa at det på forrige styrekurs ble for stort fokus på 
juridiske rammer rundt økonomiforvaltningen, som opplevdes lite relevant for fylkesstyrene. 
 
Birkenhagen sa at det er lov å ha forskjellige meninger om dette, men at problemstillingen 
diskuteres med foredragsholder.  

mailto:fylkesavdelinger@samfunnsviterne.no


Generalsekretæren sa at det er viktig å ha en generell innføring i juridiske rammer, selv om 
det kan virke irrelevant. Fylkesstyrene forvalter både økonomiske ressurser og organiserer 
arrangementer som kan ha innvirkning på både hovedstyret og fylkesstyrets ansvar.  
 
Det vil også bli en innføring i mer praktisk styrearbeid hvor det legges opp til diskusjon og 
erfaringsutveksling.  
 
 
Program for fylkesledermøtet 1. november 
Politisk leder orienterte om program for fylkesledermøtet i Stavanger 1. november med 
strategi og organisasjons saken på dagsorden. Prosjektleder Solveig Helene Ruud fra 
Deloitte vil delta og være ansvarlig for en programpost på samlingen. Fylkeslederne ba om 
at det settes av god tid til erfaringsutveksling i møtet.  
 
Fylkeslederne var positive til et kortere administrativt møte dersom det blir tid til det. 
 
Politisk leder orienterte om et digitalt innlegg om hvordan teknologi påvirker organisasjoner ti 
år fram i tid ved professor i industriell økonomi Arne Krokan. Innlegget er i første omgang 
ment som bakgrunnsmateriale for arbeidsgruppen for organisasjonsutvikling på deres møte 
den 31. oktober. Innlegget vil åpnes for flere i organisasjonen, blant annet fylkeslederne. 
 


